2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.09.2023 года                                                                                                              № 3
Об избрании заместителя председателя Думы Лесозаводского городского округа
Заслушав счетную комиссию о результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя Думы Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. По  итогам  тайного  голосования  избрать  заместителем  председателя Думы Лесозаводского городского округа Дедашко Евгения Григорьевича, депутата Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.Н. Басенко